Bilanci i gjendjes me daté:
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31.03.2021
Euro ‘000

Tremujori Tremujori
Pérshkrimi paraprak vijues

31.12.2020 31.03.2021
Pasurité
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-né 68,095 73,221
Kérkesat ndaj bankave 14,713 14,242
Bonot e thesarit 53,535 42,869
Investimet né letra me vleré = =
Kredité dhe paradhéniet ndaj klientéve 192,656 203,451
Patundshmeérité dhe pajisjet 4,871 4,787
Pasurité e paprekshme 605 572
Pasurité tatimore té shtyra - -
Pasurité tjera 423 456

Gjithsej pasurité 339,598
Detyrimet

Depozitat e klientéve 286,022 290,263
Detyrimet ndaj bankave 2,861 2,381

Fondet tjera té huazuara 4,576 3,537
Detyrimet tatimore té shtyra 20 20

Detyrimet tjera 5,812 6,065

Gjithsej detyrimet 299,291 302,266
Ekuiteti i aksionaréve

Kapitali aksionar 11,247 11,247
Rezervat e kapitalit = =
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 19,155 23,684
Fitimi/(humbija) e vitit aktual 4,529 1,709
Pérbérésit tjeré té ekuitetit 676 692
Gjithsej ekuiteti i aksionaréve 35,607 37,332

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionaréve

Adresa: Tel: +381 38 620 620

339,598

informata@bpbbank.com

Rr. UCK, nr.153, 10 000 Prishtiné

Qendra e thirrjeve: 0800 50 000 www.bpbbank.com
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Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése pér tremujorin gé pérfundon me daté:

31.03.2021

Pérshkrimi

Tremujori

paraprak
31.12.2020

Euro '000
Tremujori

T
31.03.2021

Té hyrat nga interesi 15,589 4,024
Shpenzimet e interesit (2,287) (507)
Neto té hyrat nga interesi 13,302 3,517
Té hyrat nga tarifat dhe komisionet 3,524 935
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (1,190) (324)
Neto té hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,334 611
Neto té hyrat nga tregtimi 39 19
Neto té hyrat nga instrumentet tjera financiare 510 358
Neto té hyrat (shpenzimet) tjera operative (7,774) (2,035)
Gjithsej té hyrat 8,411 2,470
Provizionet pér humbjet nga kredité (3,352) (559)
Fitimi/(humbja) para tatimit 5,059 1,911
Shpenzimet e tatimit né fitim (530) (202)
Fitimi/(humbja) neto 4,529 1,709
Té ardhurat tjera gjithépérfshirése (26) 19

Gjithsej té ardhurat gjithépérfshirése

Adresa: Tel: +381 38 620 620

Rr. UCK, nr.153, 10 000 Prishtiné

Qendra e thirrjeve: 0800 50 000

informata@bpbbank.com
www.bpbbank.com




